nombre de filles                                                                   (2pts) 

600- 240 = 360 filles 

2.  Ta maitresse te présente des nombres ci-après et te demande de les écrire en chiffres ou en 

lettres :                                                                 (1 + 1 = 2pts ) 

Quatre millions cinq cent mille dix   = 4 500 010  

8 148 480 = huit millions cent quarante-huit mille quatre cent quatre vingt 

3. Voici une série de fractions : 2/7 ; 5/7 ; 3/7 ; 6/7 

Ecris la plus grande fraction :   6/7                                                            (2pts) 

4. Mballa habite le village LOUM. Pour se rendre à l’école, il parcourt chaque matin 2 km à pieds